綦医保发〔2025〕22号
重庆市綦江区医疗保障局

关于开展冠脉扩张球囊类、骨科创伤类      医用耗材带量采购续签需求量填报工作的通知

各定点医疗机构：

根据重庆市医疗保障局《关于开展冠脉扩张球囊类、骨科创伤类医用耗材带量采购续签需求量填报工作的通知》要求，现就我区医疗机构开展冠脉扩张球囊类、骨科创伤类医用耗材带量采购续签需求量填报工作的相关事宜通知如下：
填报范围

我区已参加冠脉扩张球囊类医用耗材联动采购以及骨科创伤类医用耗材带量采购工作的各公立医疗机构（含军队医疗机构）均应参加，鼓励其他医疗机构参加。
填报方式和内容

本次数据填报采取线上直报方式，通过京津冀医药联合采购平台（网址：https://hc.tjmpc.cn:17059/）参照平台内操作手册确认续签需求量。

冠脉扩张球囊类医用耗材续签需求量要求。系统默认冠脉扩张球囊类医用耗材以第二年协议采购量为续签量，并展示上一年度各产品在重庆药品和医用耗材招采管理系统实际采购量，供医疗机构填报相关耗材采购需求量时参考。原则上续签总量不低于上一年度实际采购量的90%，同一中选企业的续签需求量不低于该中选企业上年协议采购量，允许需求量在同一中选企业不同产品间调整，所有调整都会高亮提醒。

骨科创伤类医用耗材续签需求量要求。系统默认骨科创伤类医用耗材以首年协议采购量为续签量，并展示上一年度各产品在重庆药品和医用耗材招采管理系统实际采购量，供医疗机构填报相关耗材采购需求量时参考。原则上各医疗机构的总需求量不得低于上一年度实际采购量的95%，同一中选企业填报的需求量不低于该中选企业上年协议采购量的90%，所有调整都会高亮提醒。

以上两类耗材如无需调整，医疗机构提交续签需求量；如调整续签量，医疗机构需在系统内填写理由。为保证数据填报工作的严肃和准确，各医疗机构提交续签需求量时，须上传经医疗机构党组织书记和院长签字的续签需求量盖章件。
三、填报时间及要求
（一）填报时间为2025年6月4日——6月24日（周二）17时。填报时间结束后不再接受数据补报和修改。

（二）参与报量后，各定点医疗机构必须按期完成上报的采购需求量、按时进入交易平台采购、按时结算货款、按要求执行相关政策。
重庆市綦江区医疗保障局

2025年6月3日
（此件公开发布）
（联系人：严懿   联系电话：023-81710378）
 重庆市綦江区医疗保障局办公室       　　                   2025年6月3日